
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 10   del 05-02-2025 
 

Registro Generale n. 64 
 
 
OGGETTO : 
 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" - 
AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C).. APPROVAZIONE VERBALI DELLE OPERAZIONI 
CONCORSUALI E GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
05-02-2025    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  20-02-2025 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 05-02-2025 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Carola Pogliani 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 05-02-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 05-02-2025 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE 
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" - AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX 
CAT. C).. APPROVAZIONE VERBALI DELLE OPERAZIONI CONCORSUALI E 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
Premesso che: 
- con decreto del Sindaco n. 19 in data 23.12.2023 è stata attribuita alla sottoscritta l’incarico di 
Elevata Qualificazione della Struttura 2 Economico Finanziaria sino al 31.12.2024; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 17.12.2024, esecutiva, è stata approvata la nota di 
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027; 
- con delibera di Consiglio Comunale n. 36 in data 17.12.2024, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025/2027; 
- con delibera di Giunta Comunale n. 108 in data 19.12.2024, esecutiva, è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi 
gestionali da conseguire; 
 
Viste: 

 la propria determinazione n. 119 del 05.12.2024 con la quale è stato approvato il bando: 
“CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE” – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C)” 
successivamente rettificato con propria determinazione n. 120 del 06.12.2024; 

 la propria determinazione n. 127 del 20.12.2024 con la quale è stato approvato il diario 
delle prove e l’elenco dei candidati ammessi alle stesse; 

 la propria determinazione n. 133 del 13.12.2024 con la quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice; 

 
VISTI i verbali relativi allo svolgimento della procedura selettiva in argomento, trasmessi dal 
Presidente della Commissione Esaminatrice insieme alla graduatoria finale di merito ed accertata 
la regolarità della stessa secondo le disposizioni legislative e regolamentari vigenti in materia; 
Ravvisata la necessità di provvedere all’approvazione delle operazioni concorsuali e, quindi, della 
relativa graduatoria di merito; 
 
Dato atto che ai sensi dell’articolo 32 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi Parte I^ “Accesso 
agli impieghi nell’amministrazione comunale” , approvato con Deliberazione della Giunta comunale 
n. 2 del 11.01.2024: 

 il responsabile del Sevizio Personale approva, con propria determinazione, le operazioni 
concorsuali e la relativa graduatoria finale di merito dopo aver accertato l’insussistenza di 
cause di legittimità; 

 la graduatoria è pubblicata contestualmente sul Portale Unico del reclutamento e sul sito 
istituzionale dell’ente all’interno della sezione Amministrazione Trasparente nonché all’Albo 
Pretorio On Line; 

 
Visti: 



 
 

  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; il D.Lgs. n. 
165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche;  

 il DPR n. 445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267 – Testo Unico Enti Locali;  

 il Decreto Legislativo 30 giugno 2006, n. 196 e successive modifiche e integrazioni - Codice 
in materia di protezione dei dati personali;  

 i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni – Enti Locali;  
 le Leggi n. 68 del 12 marzo 1999, n. 104/1992 e n. 198/2006, recanti, rispettivamente, 

disposizioni per il diritto al lavoro dei disabili, per l’assistenza, l’integrazione sociale e i diritti 
dei disabili e delle pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro e relativo 
trattamento sul lavoro;  

 il vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

Esaminata la graduatoria di merito, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto 
e ritenuto di procedere all’approvazione della stessa; 
 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI PRENDERE ATTO della regolarità di tutti gli atti formulati dalla Commissione Esaminatrice del 
“CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE” – AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C); 
 
DI APPROVARE i verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice che sono stati depositati agli atti 
del Comune, dal Presidente la Commissione stessa; 
 
DI APPROVARE la graduatoria di merito allegata, quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
 
DI PUBBLICARE, ai sensi dell’art. 32 del vigente Regolamento Comunale per l’accesso agli 
impieghi nell’Amministrazione comunale, la graduatoria finale sul Portale Unico del Reclutamento, 
sul sito istituzionale dell’Ente all’interno della sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di 
concorso nonché all’albo Pretorio on line; 
 
DI DARE MANDATO all’Ufficio Personale per l’espletamento delle incombenze relative 
all’assunzione del vincitore, incluso l’accertamento del possesso dei requisiti prescritti per 
l’accesso al pubblico impiego, a cui farà seguito la stipulazione del contratto individuale di lavoro; 
 
Di dare atto,  infine,  che la presente determinazione: 

o va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 
o va inserita nel fascicolo delle determinazioni della Struttura Economico Finanziaria; 
o va comunicata all’Ufficio Personale, per gli adempimenti di competenza; 

 
Sannazzaro de’ Burgondi, 05.02.2025 
 
 
      IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                  ECONOMICO FINANZIARIA 
           F.to     Rag. Gatti Debora 
 



 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO 
PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE”  – 

AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C). 
 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO 
(Approvata con determinazione del Responsabile della Struttura 2 n. 10 del 05.02.2025) 

 

 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO  

FINALE 

 

MORREALE MARTA 51/60 Vincitore 

4N8VGFSBUR 50/60 Idoneo/a 

63CHAECABM 43/60 Idoneo/a 

SPCMD7VDQN 42/60 
Idoneo/a 

Precede per età Lett. p. 
DPR 82/2023 

X7C5X96QMR 42/60 
Idoneo/a 

Precede per età Lett. p. 
DPR 82/2023 

M9KS4H1KU6 42/60 Idoneo/a 

 

 

 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI  

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Codice Fiscale  00409830189                         Via Cavour n. 18 C.A.P.  27039 
Telefono 0382 – 995611 (centralino)  Fax 0382-901264 
Mail – info@comune.sannazzarodeburgondi.pv.it  Gemellato con il Comune di 
Pec – protocollo.comunesannazzarodeburgondi@pec.it  Szàzhalombatta (Ungheria) 
Sito Internet – www.comune.sannazzarodeburgondi.pv.it   


